
 

 
Ministero dell’Istruzione 

 

Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani 

 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - 

Fax +39 041 614007 -  website: www.icspallanzanimestre5.edu.it - e-mail: veic875005@istruzione.it 

 

          Venezia, vedi timbratura 

 
Alla docente Occhilupo Chiara 
Alla DSGA Trevisan Annarita 
All’ALBO ISTITUTO 
Agli atti  

 
 

Oggetto: nomina e convocazione della commissione per la valutazione delle candidature pervenute 
per la selezione del PROGETTISTA da impiegare nel progetto: 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 
Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-269 
 

CUP: C79J21007760006 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso pubblico prot.n.1183 del 17/02/2022 con il quale questo Istituto Comprensivo ha 

avviato una procedura di selezione per personale interno ed esterno diretto 
esclusivamente a persone fisiche per la selezione del PROGETTISTA da impiegare nel 
progetto: 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n.20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di 
reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

 

http://www.icspallanzanimestre5.edu.it/
mailto:veic875005@istruzione.it




 

 
Ministero dell’Istruzione 

 

Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani 

 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - 

Fax +39 041 614007 -  website: www.icspallanzanimestre5.edu.it - e-mail: veic875005@istruzione.it 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

CONSIDERATA la necessità di costituire una commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di 
adeguata professionalità per la valutazione delle candidature relative alle realizzazione del 
progetto in parola; 

 

DISPONE 
 

Art. 1 - La commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature risulta composta da: 
 Randazzo Antonina - Dirigente Scolastica, con funzione di presidente 
 Occhilupo Chiara – Docente 
 Trevisan Annarita - DSGA 

 

Art. 2 - I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 
candidatura e a constatare le proposte e i profili professionali migliori, in base ai criteri presenti nel bando. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria. 
 
Art. 3 - I lavori della Commissione inizieranno il giorno 10 marzo alle ore 11.30 presso l’Ufficio della 
Dirigente Scolastica e dovranno concludersi entro e non oltre lo stesso giorno. 
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web. 
 
Art. 4 - Ai membri della Commissione non sarà riconosciuto nessun compenso per la suddetta nomina.  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Antonina Randazzo 

(Documento firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

http://www.icspallanzanimestre5.edu.it/
mailto:veic875005@istruzione.it

		2022-03-10T13:00:26+0100
	ANTONINA RANDAZZO




